
רשימת מתכונותשם דו"ח

BGU applicationהופק ע"י

סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

30.01.2025 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2025

2

472

1

1

1

סיעוד

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



30.01.2025 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2025 2שנה 472סמסטר 1סיעודמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

1 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

1 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
2 
1 

2.5 
1.5 
1.5 

2 
2 

6.25 
2 

2.5 
1 
1 

גנטיקה ורפואה מותאמת אישית
האדם במרכז שירותי הבריאות: המטופל והמטפל

מערכת לב וכלי דם
מערכת נשימה

מערכת נפרולוגיה
פסיכולוגיה התפתחותית

מבוא לאפידמיולוגיה
יסודות הסיעוד ב' ואבחנה פיזיקלית

עזרה ראשונה
מערכת עיכול

מערכת מפרקים
בריאות וסיעוד בחברה רב תרבותית

472.1.1072
472.1.1080
472.1.1161
472.1.1171
472.1.1191
472.1.1431
472.1.1521
472.1.1612
472.1.1631
472.1.2111
472.1.2141
472.1.3432

1
2
3
4
5
6
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8
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12

סה"כ ניקוד 25.25

קורסים במתכונת:


